PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 06/2021

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2021

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna

público o total de inscritos, a relação de inscrições deferidas, a relação de candidatos que concorrerão às vagas reservadas às pessoas com

deficiência e a relação de candidatos com solicitação de condição especial deferida, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA INSC

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA 32

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME DO CANDIDATO INSC FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA

ADRIANA LAUDANNA 16040 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS 16007 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

AMANDA CRISTINA DE HORATORIO SOTÉRIO 16001 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

CARMEN RENATA TEIXEIRA MANCILHA 16024 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

CASSIANO RIBEIRO 16032 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

DANIELLA CERVEIRA 16010 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

DANILO MORTAES MADANES 16004 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

EDSON FERREIRA DA SILVA 16029 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

FERNANDO MIKIO SUZUKI 16035 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

FERNANDO VERSIANI SOUZA 16033 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

GENERSON ALVES DA SILVA 16036 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

ISABELA SOLERA NEVES 16011 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

JANIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 16013 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

JOÃO MARCEL SAN SEVERINO SILVA 16003 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

LEILA SANDRA DE CARVALHO FARINAZZO 16023 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

LUIZ FELIPE TOLENTINO PRIESTER 16042 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

MARCELO ALVES LERBACK 16034 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

MÁRCIA BARBOSA DE MATOS 16020 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

MARIA SOCORRO SILVA ROSARIO 16030 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

MAURICIO JOSE MEDEIROS 16039 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

MUNIZ NAZARE DOS SANTOS 16021 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

NATHÁLIA MAURAT MARTINS DIAS 16037 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

RAFAEL DE SENA JUSTINO 16038 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

RAFAEL GEMAQUE LIMA BENTES 16019 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

RODOLPHO UEHARA 16018 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

STEPHANY HENRIQUE ROCHA 16008 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

VENCESLAU BERNARDINO DA SILVA JÚNIOR 16009 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

VICENTE PAULO GARCIA DE REZENDE 16031 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

WESLEY DE SOUZA VIEIRA MARQUES 16026 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

YAGO COSTA ANDRADE 16028 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

YAGO RODRIGUES DE SOUSA 16002 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

YASMIN SANT ANA DE PAULA 16015 MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 06/2021

2

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 21 de julho de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral